
Jak se stát donátorem – krok za krokem

Sem napište svoji farnost

1.

2.

3.

4.



Vyberte možnosti a vyplňte své údaje

5.

6.

7. 7a

7b

7c

7d

7e



Podívejte se do své emailové schránky.
Může to chvilku trvat, než informace dorazí. Následně po
přečtení klikněte na odkaz v emailu pro potvrzení registrace.

8.

9.

10.

11.

Klikněte na částku pravidelného nebo jednorázového
daru a vyberte způsob platby.



12.

13.

Nyní už jen provedete platbu ve svém internetovém
bankovnictví.

Na uvedenou adresu přijde poštou obálka, kde najdete
děkovný dopis s kartičkou donátora.
Tu můžete využít ke slevě nebo vstupu zdarma.
Seznam nabídek najdete na: www.donator.cz/bonusy

Dále najdete přiložený formulář, který můžete využít pro
platbu SIPO, pokud ji využíváte.

Máte hotovo. :-)
Můžete být hrdým donátorem, který může pozvat k donátorství další lidi a

spolupodílet se tak na chodu naší diecéze. 
Za Vaši štědrost a zodpovědnost velmi děkujeme a vyprošujeme Boží

požehnání do Vašeho života.

14.


